
Provozovatelem vysílání infokanálu je společnost 
NOEL, s.r.o. Hodonín, Na Pískách 3, Hodonín.   

Tel. 518 359 635, IČ: 48908991 



KULTURNÍ AKCE VE VELKÝCH NĚMČICÍCH 
v roce 2022

12. srpna Hodová beseda u cimbálu s ochutnávkou vín
13. – 14. srpna   Vavřinecké hody
6.  září Beseda s občany v důchodovém věku
5. listopadu Divadlo Lanškroun



Pošta Velké N ěmčice 
tel.č.  954 365 601 

z důvodu přerušení dodávky elektrické energie      
bude v pond ělí 18.července z a v ř e n o. 



EG.D, a.s. si Vás dovoluje upozornit, že z důvodu 

provádění plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy            

bude přerušena dodávka elektrické energie
v pondělí 18. července 2022 v době od 7:30 do 18:00 hodin

Vypnutá oblast po ulicích:

- Za Školou, Na Kopečku, Školní, Vrchní  - obě strany v celé ulici, 
- Dolní od č.p. 445 (p.Hlávková) a č.p. 326 (p.Lauš) po ul. Brněnskou, 
- B. Němcové od čp. 118 (p.Růžička) a č.p. 373 (p.Novotný) po ul. Dolní,  
- Brněnská od ul. Vrchní po ul. Dolní, 
- Městečko pravá strana od ul. Brodačské po ul. Vrchní včetně kostela



Dětská ambulance MUDr. Nentvich oznamuje,

že z důvodu přerušení dodávky elektrické energie 

v pondělí 18.7.2022 nebude ordinovat ve Velkých Němčicích.
V tento den se bude ordinovat v Šitbořicích od 7 – 12 hodin.

Během letních prázdnin odpadají odpolední ordinace 
ve  Velkých Němčicích. 



MUDr. ŠANDOROVÁ oznamuje,  že

- v pondělí 18.července 2022 ordinuje pouze

od 8:00 do 11:00 hodin /odstávka elektrické energie/ 

- ve středu 20.července 2022 ordinuje pouze lékařka

od 8:00 do 12:00 hodin bez sestry.



MUDr. ŠANDOROVÁ oznamuje,  že

z důvodu dovolené neordinuje  od 25.7 do 29.7.2022.

Zástup: MUDr. Hrabovský, denně 8 – 11 hod.

Hustopeče – poliklinika u Agrotecu. 

T.č. 519 413 106



UPOZORŇUJEME, 
že byla zahájena rekonstrukce místní obslužné komunikace mezi 
pivovarem a sklepy v ulici Městečko. Po dobu rekonstrukce bude 
omezen provoz  na této a také navazující komunikaci, která slouží 
jako příjezdová cesta ke hřišti.  Viz. Zpravodaj č.3.

Po dobu stavebních prací respektujte pokyny stavební firmy a dále 
žádáme o dodržení vydaných nařízení na staveništi a jeho okolí, 
aby nedošlo ke  zbytečným úrazům.



UPOZORNĚNÍ

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hustopeče 
vyhlásil v letošním roce zahájení obnovy katastrálního operátu  (OKO)         
novým mapováním, a to na části k.ú. Velké Němčice, tedy zejména v intravilánu
obce. Oznámení o zahájení obnovy je vyvěšeno na úřední desce.

Upozorňujeme, že v úterý 12.4.2022 bylo zahájeno zjišťování průběhu hranic v 
intravilánu obce v rámci obnovy katastrálního operátu (OKO). Ke zjišťování 
hranic budete postupně písemně vyzváni, a to na určitý den.
Děkujeme všem vlastníkům nemovitostí za vstřícný přístup a spolupráci během 
nového mapování, které je ve společném zájmu.



Byl nalezen klíč. 

Kdo ho postrádá, ať se přihlásí na úřadu městyse.


